Martialis, ordinis Cluniacensis, ubi edificabatur cam- 
panile ipsius ecclesie seu fiebat fundamentum ipsius 

campanilis, dixit magistro Petro de Montanhaco, lapi- 

cide et magistro dicti operis, ac nonnullis aliis ma- 

gistris et operariis ibidem operantibus et edificantibus, 

et quibusdam monachis dicti prioratus, quod, cum 

dictum campanile edificaretur in feudo ecclesie et pre- 

positure Avin. et in prejudicium proprietatis eorum- 

dem, ipse denunciabat et per jacturam trium lapillo- 

rum ibidem  projiciendo denunciavit novum opus, 

inhibens eisdem magistris, operariis et monachis, ne 

ulterius in dicto opere procederent, sub pena juris. 

De quibus... 
Maur. FarouEe, Le procès du Rhône (1908), 162-3 

6242 .13 mars 1389. 

Dénonciation de nouvel œuvre concernant la construction 

de l'hópital St-Martial. 

No 1389, die xir mensis marcii, dom. prepositus 

LX Avin. existens supra Sorgiam prope portale Bo- 

querii, ubi edificari incipit quoddam hospitale Sancti 

Martialis, et Petro de Varaygiis et Nicolao Champion, 

ac Auberico Prepositi, magistris lapicidis et magistris 

operis, ibidem edificantibus et construentibus muros 
et arcus pro dicto hospitali et ad opusipsius hospitalis 

infra et supra bedale Sorgie decurrentis ad molendi- 

num de Pertusio, denunciavit novum opus eidem per 

| jactum trium lapidum, dicens sic : Cum istud edificium 

sit factum et fiat in prejudicium infra possessionem. 

ecclesie Avin. et mee prepositure, ego denuncio vobis 

novum opus, inhibens vobis cuilibet ne ulterius pro- 

cedatis, sub pena juris et protestor quod illud quod jam 

factum est diruetur et amoveatur pA sumptibus. 

De quibus... 
Maur. FarouE, Le procès du Rhône (1908), 163. 

6243 13 avril 1390. 
Collatio capellanie dom. Raolini quondam prepositi 

Avinion...; cujusdam capellanie in ecclesia Beate Marie 

de Donis Avinion. per dom. quondam Radulphum 
Amici, prepositum dicte ecclesie. 

Arch. de Vaucluse. Protocole de Jean Surrelli not. 1388-9o. 

| 6244 3 août 1390. 
Odo Monetarii, eccl. Avinion. prepositus, judex con- 

servator. . 

Arch. des Bouches-du- Rhóne, Ordre de Malte, liasse 28. 

6245 Fin du XIV's. 

Riluel. Istum librum fieri fecit ven. et rel. vir d. Odo 

Monetarii, ecclesie Avinionensis prepositus. 
Bibl. d'Avignon, ms. 101. 

6246 | | Avignon, 19 aoüt 139r. 
Berlrand de Gaviarengis, doyen de l'église St-Pierre 

d'Avignon, commissaire de François, archevéque de 

Toulouse, camérier du pape, ordonne de contraindre les: 
, 
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parliculiers qui refusent de contribuer au curage de la 

Sorgue. Dat. Avinione. Redevances du prévót d'Avignon. 
L. D[unawzr], Le canal de Vaucluse, «48-53, 308-10, n° 4o. 

6247 Avignon, 20 novembre 1391. 

Prise de possession par le chapitre de l'héritage 

du cardinal Faydit d' Aigrefeuille. 

x nomine Domini, amen. Anno a Nativit. ejusdem 

MCCCXCI, indict. xiu, die lunæ xx mensis novem- 

bris, pontif. S"' in Xpisto patris et domini nostri 

dom, Clementis divina providentia pape VII. an. xxv, 

in mei notarii præsentis et testium infrascriptorum 

ad hoc specialiter rogatorum et vocatorum presentia 

personaliter constituti venerabiles et religiosi viri do- 

mini Odo Monetarii (Monaterii), præpositus, Rosta- 

gnus de Codoleto, decanus administrans, Guillelmus 

Raymundi, decanus non administrans,Odonus Giraudi, 

eleemosinarius, Berengarius Minerii, præcentor, Germa- 

nus Sicardi, operarius, Joannes de Porta Aqueria, prior 

claustralis ecclesie Avinion., nomine capituli dictæ 

ecclesi: ibidem congregati, dixerunt et asseruerunt 

quod bon: memoriæ Fayditus, S. R. E. cardinalis Avi- 

nionensis vulgariter nuncupatus, præfatum capitulum 

ecclesiæ A vinion. dum vivebat per medietatem omnium 

bonorum suorum mobilium et immobilium, necnon 

etiam per medietatem hereditatis suce post mortem 

ipsius fecit heredem suum : qui præ nominati domini 

religiosi ab illa die et hora quibus idem d. cardinalis 

dictum capitulum fecit haeredem suum ut supradic- 

.tum estillud adipiscerunt et acceptarunt et nomine 

dicli capituli ratum et gratum habuerunt una cum 

beneficio inventarii dicti cardinalis, prout dixerunt 

constare per publicum instrumentum. Qui quidem 

dom. religiosi nomine capituli ecclesiæ Avenion.iterum 

adipiscerunt, acceptarunt, et gratum et ratum habue- 

runt, et quilibet eorum nomine quo supra adipiscit, 

acceptavit et ratum et gratum habuit. De quibus 

omnibus et singulis dicti dom. religiosi petierunt quo 

supra nomine et quilibet ipsorum petiit sibi fieri unum 

et plura publicum et. publica intrumenta. Acta fuerunt 

hæc Avenione, in dicta ecclesia, in camera dicti dom. 

Odonis præpositi, sub anno, indictione, die et mense 

et pontificatu quibus supra ; præsentibus ibidem vene- 

rabilibus et discretis viris dom. Arnaldo Monaterii, 

canonico dicte ecclesiæ Avinion., Joanne Duranteti, 

Petro et Isnardo Dorbon, Anicien. et Avinionen. dio- 

cæsis, testibus ad przemissa vocatis et specialiter roga- 

tis. + Et ego Nicolaus Aübery, clericus Lexovien. dicece- 

sis, publicus authoritate apostolica et imperiali nota- 

rius, praemissis omnibus... N. AUBERY. 
Arch. de Vaucluse, G. chap. métrop. 103, t. I, n° 3. Suarës, 

Avenio christ. (1645), ms. 8971, 146" (autographum in archivio 

Avenion. ecclesiæ.) 

6248 1392. 

Statuta antiqua lupanaris Avenionensis. 
Biblioth. de Lyon, ms. ror, t. IV, fin (faux). 

6249 27 novembre 1393. 
Anno quo supra (1393), die xxvi* mensis novem- 

bris... Ven. et rel. vir dom. Odo Monetarii, prepositus 

ecclesie Avinionensis, pro utilitate sue prepositure, 

EUDES MONNOYER, ROSTANG DE CODOLET 986 

arrendavit et affirmavit... molendina sue prepositure... 

hinc videlicet usque ad decem annos... 
Arch. de Vaucluse, Protoc. de Jean Surrelli, not. d'Avignon, 

139 t-4, fin. 

6250 ! 12 décembre 1393. 
Anno quo supra (1393), die xi^ mensis decembris, 

obiit bo. me. dom. Odo Monetarii, ecclesie Avinio- 

"nensis prepositus, cujus anima in pace requiescat. 

Amen. (Avant-dern. f°). 

6251 13 décembre 1393. 
Anno quo supra, die xin decembris, congregatis ad 

sonum simboli, ante fores capituli ipsius ecclesie ven. 

et rel. viris dominis Raimundo Carrerio, archidiacono. 

S. Pauli. de Mauseolo in dicta ecclesia Avinionensi, 

Rostagno de Codoleto, decano administrante, Guillelmo 

Raimundi, decano non administrante, Auduyno Ge- 

raudi, elemosinario, Francisco de Nyomis, infirmario, 

Berengario Monerii, precentore, Germano Sicardi, ope- 

rario, Johanne de Porta aqueria, priore claustrali, Ar- 

naudo Monetarii, Johanne Vellerii, Johanne Rogerii, 

Falcone de Berbente, Johanne de Mazano, Jacobo Hu- 

goleni, Alziario Eguedini, Jeronimo, Johanne de A pche- 

rio, dicte ecclesie canonicis, capitulantibus, etc., propter 

obitum bo. me. dom. Odonis Monetarii, novissime de- 

functi, et ad levandum census, fructus, redditus et pro- 

ventus prepositure dicte ecclesie nunc vacantis per 

obitum . ipsius dom. Odonis..., suum et dicti capituli 

procuratorem fecerunt et constituerunt, quousque 

fuerit dicte ecclesie de preposito canonice provisum... 

Franciscum Boerii, presentem... (v9). 

6252 Avignon, 5 janvier 1394. 
Reconnaissance de directe pour terre au clos de Vil- 

leneuve, lerrit. d'Avignon, par Jean Escouffier, demeu- 

rant au portail Ymberti, en faveur d'Audibert de Sade, 

doyen de l'église d'Avignon, représenté par Hugues de 

Sade. 

Biblioth. d'Avignon, ms, 2/87 (Cart. V. Ghambaud), 58. 

hosrawc de CODOLET, 1393-1411. 

6253 5 février 1394., 
Postmodum vero, scilicet anno a Nativitate Domini 

M*. CCC*. XCIIIP, indictione secunda et die quinta